
Doppelherz Pro  
Lacto Balance 30St.
• 12 ausgesuchte Milchsäure – plus Bifidokulturen

17,80 €
Unser Aktionspreis

statt: 22,95€    

GP: 1Kap. = 0,59€

3,30 €
Unser Aktionspreis

statt: 4,95€    

GP: 1L = 33,00€

Sterillium Protect& 
Care Gel 100ml

    • Hochwirksames, praktisches Gel zur  
       Händedesinfektion  
    • Entfernt 99,9% der Keime 

Aktion
AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

März 2025

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Rabenhorst Gemüsesäfte   
750ml    
• Verschiedene Sorten
• Bio Qualität

2,99 €
Unser Aktionspreis

statt: 3,49€    

GP: 1L = 3,98€
zzgl. 0,20€ Pfand

Jentschura Morgenstund 
1.000g    
• Basischer Frühstücksbrei mit Vitaminen und  
Mineralstoffen
• Ohne Zuckerzusatz

14,80 €
Unser Aktionspreis

statt: 18,50€    

5,40 €
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 6,95€    

GP: 1L = 108€

Weleda Handcreme 50ml 
SensitivSanddorn-Express



Salus Echinacea  
Lippenpflege 5g
• Sanfte Pflege für empfindliche Lippen 
• Mit Echinacea Auszug, Nachtkerzenöl und Panthenol

3,99 €
Unser Aktionspreis

statt: 4,45€    

17,95€
Unser Aktionspreis

statt: 26,90€    

GP: 1kg = 35,90€

Bonolat  
Energie Depot 500g

    • Aufbau und Kräftaigung für Menschen  
      aller Altersstufen 

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

März 2025

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

8,30 €
Unser Aktionspreis

GP: 1L = 94,31€

Cerave regenerierende  
Fusscreme 88ml

• Glättende Fusscreme mit Salicylsäure
• Mildert Anzeichen rissiger und rauer Haut

Lavera Reichhaltige Körperlotion 
250ml 
• 24Std. intensive Feuchtigkeitspflege
• Milde Formel mit Bio-Aloe Vera und Bio- Sheabutter

5,75 €
Unser Aktionspreis

statt: 7,19€    

GP: 1L = 23,00€

5,95€
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 7,49€    

Body Butter GP: 1Kap. = 0,10€

Wepa C+Zink 60St. 
   	 • Zink und Vitamin C mit Depotwirkung 
  	 • Vegan, lacktose- und glutenfrei

jeweils statt: 10,90€    


